
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложения № № 
13.1,13.2, 13.3, 13.4, 13.5, 13.6, 13.7/, прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 79 

гр. Левски, 26.03.2020г.         
  
 
относно: Отпускане на финансови средства за погребение 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ 
 

Р Е Ш И :     
 
 1. Отпуска финансови средства в размер на 150 /Сто и петдесет/ лева на 
кметство с.Обнова за погребението на Георги Илиев Петров.  
 2. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Антон 
Ангелов Антонов от с.Малчика, ул.“Васил Левски“ № 56 за погребението на 
Хризантема Великова Колева. 
 3. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Асан 
Мехмед Риза от гр.Левски, ул. „Ал. Стамболийски” № 78 за погребението на 
съпругата му.  
 4. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Ганю 
Атанасов Ганев от с.Градище, ул. „Осем” № 6 за погребението на съпругата му. 
 5. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Емилия 
Петрова Иванова от гр.Левски, ул. „Гергана” № 11 за погребението на нейния 
син.  
 6. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Мария 
Александрова Петрова от с.Малчика, ул. „Стара планина” № 28 за 
погребението на Пламен Ангелов Великов.   
 7. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Стефан 
Иванов Стойчев от гр.Левски, ул. „Оборище” № 4 за погребението на майка му.
  
ГЛАСУВАЛИ по първа точка:     
За – 19 общински съветници, 
Против – 2,  
Въздържали се – няма.          
 
ГЛАСУВАЛИ по втора точка:     
За – 19 общински съветници, 
Против – 2,  
Въздържали се – няма.          
 
ГЛАСУВАЛИ по трета точка:     
За – 16 общински съветници, 
Против – 3,  
Въздържали се – 2.          



 
ГЛАСУВАЛИ по четвърта точка:     
За – 18 общински съветници, 
Против – 2,  
Въздържали се – 1.          
 
ГЛАСУВАЛИ по пета точка:     
За – 17 общински съветници, 
Против – 3,  
Въздържали се – 1.          
 
ГЛАСУВАЛИ по шеста точка:     
За – 18 общински съветници, 
Против – 2,  
Въздържали се – 1.          
 
ГЛАСУВАЛИ по седма точка:     
За – 17 общински съветници, 
Против – 3,  
Въздържали се – 1.          
 

 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


